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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Mielec, 21-22.06.2025

1 - BLOK I 2025-06-21 - 16:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
2025-06-21 - 16:00 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KRASOWSKA Blanka 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:15.26 370 35.30 39.96
2. BASZCZUK Maja 13 UKS FENIKS Dębica 1:15.59 365 35.60 39.99
3. PIETRAS Zuzanna 13 MKS IKAR Stal Mielec 1:19.15 318 37.00 42.15
4. STAWARZ Anna 13 MUKP FALA Ropczyce 1:21.88 287 35.98 45.90
5. ŚWIĄTEK Amelia 13 Kajman Połaniec 1:23.56 270 39.29 44.27
6. KARPOWICZ Aurelia 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:24.30 263 38.02 46.28
7. RENSZ Zuzanna 13 UKS FENIKS Dębica 1:24.54 261 37.29 47.25
8. WORWA Alicja 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:26.14 247 38.94 47.20
9. STĘPIEŃ Eliza 13 UKP GRYF Dębica 1:28.24 229 41.21 47.03

10. BECK Andrea 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:28.60 227 39.26 49.34
11. CHMURA Klaudia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:30.49 213 40.40 50.09
12. GAWROŃSKA Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:32.98 196 43.46 49.52
13. LORENC Lena 13 MUKP FALA Ropczyce 1:33.64 192 41.43 52.21
14. OSYPKA Amelia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:37.59 169 43.46 54.13
15. SŁAPCZYŃSKA Kinga 13 SP Motyl Stalowa Wola 1:41.30 151 43.77 57.53
16. PIKOR Rozalia 13 SP Motyl Stalowa Wola 1:54.19 106 52.06 1:02.13
17. ZAJĄC Oliwia 13 Kajman Połaniec 2:02.80 85 53.89 1:08.91

PK NYLEC Aleksandra 12 UKP GRYF Dębica 1:18.89 321 37.78 41.11

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
2025-06-21 - 16:08 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec 1:09.17 329 32.22 36.95
2. MARCHUT Miłosz 13 SP Motyl Stalowa Wola 1:15.74 251 35.11 40.63
3. ANDRES Sebastian 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:21.15 204 38.02 43.13
4. TAŁAJ Filip 13 Kajman Połaniec 1:21.46 201 37.72 43.74
5. KOBIAŁKA Maksym 13 KP REKIN Lubaczów 1:23.27 188 37.05 46.22
6. PLIS Aleksander 13 UKS FENIKS Dębica 1:26.12 170 37.66 48.46
7. KOZIOŁ Michał 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:26.64 167 38.60 48.04
8. ŚLĘZAK Wiktor 13 UKS FENIKS Dębica 1:27.23 164 39.59 47.64
9. KOT Bartosz 13 Kajman Połaniec 1:27.37 163 40.40 46.97

10. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:33.36 134 43.02 50.34
11. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:35.64 124 42.07 53.57
12. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:39.59 110 43.61 55.98
13. KOZIEŁ Filip 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:42.86 100 45.84 57.02
14. PŁAWSKI Michał 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:43.10 99 44.63 58.47
15. CZAJA Gabriel 13 MKS IKAR Stal Mielec 1:47.49 87 47.86 59.63



Splash Meet Manager, 11.82462 Registered to Tomasz Bachórz 2025-06-22 11:10 - Strona 2

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Mielec, 21-22.06.2025

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
2025-06-21 - 16:13 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. SAWICKA Liliana 13 Kajman Połaniec 1:20.57 463 37.78 42.79
2. BĄK Zofia 13 UKS Aqua Sport 1:23.89 410 39.51 44.38
3. WĘGRZYN Gaja 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:25.31 390 40.89 44.42
4. RENSZ Zuzanna 13 UKS FENIKS Dębica 1:26.83 370 41.54 45.29
5. BECK Andrea 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:28.25 352 41.52 46.73
6. ROKITA Maja 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:28.86 345 42.01 46.85
7. PAŁKA Amelia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:29.49 338 42.55 46.94
8. KUTA Amelia 13 UKS FENIKS Dębica 1:30.22 330 42.01 48.21
9. ŁACH Natasza 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:32.50 306 43.73 48.77

10. WÓJCIK Łucja 13 UKS FENIKS Dębica 1:34.91 283 44.38 50.53
11. WÓJCIK Laura 13 UKS FENIKS Dębica 1:37.22 263 46.34 50.88
12. GUBERNAT Matylda 13 KSW Stal Rzeszów 1:38.26 255 46.00 52.26
13. KACPRZYK Nikola 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:39.39 246 46.48 52.91
14. WÓJCICKA Anna 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:39.76 244 47.00 52.76
15. GRZELKA Michalina 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:39.80 243 46.43 53.37
16. SZCZEPANIK Nikola 13 UKS FENIKS Dębica 1:40.16 241 46.55 53.61
17. KIPER Milena 13 SP Motyl Stalowa Wola 1:42.42 225 48.39 54.03
18. BANDURA Maja 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:43.28 220 49.05 54.23
19. PIERZAK Hanna 13 MUKP Korona-Swim Kielce 1:44.95 209 50.92 54.03
20. PAWŁOWSKA Amelia 13 MUKP Korona-Swim Kielce 1:50.06 181 51.16 58.90
21. ZAJĄC Oliwia 13 Kajman Połaniec 1:53.37 166 54.61 58.76
22. BEDNARZ Magdalena 13 SP Motyl Stalowa Wola 1:56.48 153 56.28 1:00.20
23. KANIA Karolina 13 MKS IKAR Stal Mielec 2:03.60 128 57.57 1:06.03
24. RASKIEVICIUTE Gabriele 13 SP Motyl Stalowa Wola 2:07.17 117 59.71 1:07.46

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
2025-06-21 - 16:23 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. SZULBORSKI Aleksander 13 UKS FENIKS Dębica 1:17.76 359 36.30 41.46
2. KOBOS Wojciech 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:31.14 223 43.30 47.84
3. PACHLA Tymoteusz 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:31.53 220 43.14 48.39
4. PATYNOWSKI Maciej 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:35.65 193 46.34 49.31
5. KOT Bartosz 13 Kajman Połaniec 1:37.07 184 46.65 50.42
6. KUPŚ Rafał 13 MUKP FALA Ropczyce 1:37.73 180 47.28 50.45
7. KOZIEŁ Filip 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:39.15 173 46.98 52.17
8. IDZIK Kacper 13 Kajman Połaniec 1:41.65 160 48.33 53.32
9. KRÓL Kazimierz 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 1:43.29 153 47.93 55.36

10. TUCHARZ Jan 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:43.81 151 49.01 54.80
11. BARCZYŃSKI Mateusz 13 MKS IKAR Stal Mielec 1:44.75 146 50.72 54.03
12. BIEŃKOWSKI Patryk 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:44.85 146 50.56 54.29
13. PŁANETA Antoni 13 UKS Aqua Sport 1:45.33 144 49.07 56.26
14. PŁAWSKI Michał 13 MUKS Unia Busko Zdrój 1:50.79 124 53.34 57.45

DYSKW. MATLĄG Mikołaj 13 MKS IKAR Stal Mielec
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu., K13

DYSKW. SOLAK Mikołaj 13 UKS FENIKS Dębica
K6 - Pływak wykonał nierównoczesne ruchy ramion.
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Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
2025-06-21 - 16:32 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. BĄK Zofia 13 UKS Aqua Sport 2:42.60 391 39.99 41.21 42.17 39.23
2. STĘPIEŃ Eliza 13 UKP GRYF Dębica 2:47.44 358 39.53 42.47 43.31 42.13
3. LIS Wiktoria 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce2:50.33 340 42.59
4. ŚWIĄTEK Amelia 13 Kajman Połaniec 2:53.09 324 42.18 46.32 43.98 40.61
5. WORWA Alicja 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce2:54.25 318 42.10 45.35 44.65 42.15
6. STAWARZ Anna 13 MUKP FALA Ropczyce 2:55.40 311 41.16 45.10 45.51 43.63
7. KUTA Amelia 13 UKS FENIKS Dębica 2:58.46 296 42.03 46.06 46.25 44.12
8. BOBECKA Aleksandra 13 KSW Stal Rzeszów 3:02.58 276 42.43 47.65 48.16 44.34
9. LORENC Lena 13 MUKP FALA Ropczyce 3:04.33 268 44.51 47.64 47.81 44.37

10. ŁUSZCZ Nicola 13 Kajman Połaniec 3:05.27 264 43.99 47.56 47.37 46.35
11. ŁACH Natasza 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce3:06.79 258 45.87 48.09 48.05 44.78
12. BIEŃ Laura 13 UKS FENIKS Dębica 3:10.62 242 43.96 49.46 51.31 45.89
13. SZCZEPANIK Nikola 13 UKS FENIKS Dębica 3:11.11 241 45.35 48.73 49.55 47.48
14. ROKITA Maja 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:15.94 223 45.87 50.28 51.84 47.95
15. ZIELIŃSKA Maja 13 KSW Stal Rzeszów 3:20.69 208 46.10 52.55 52.68 49.36
16. KIPER Milena 13 SP Motyl Stalowa Wola 3:23.23 200 47.77 51.51 53.68 50.27
17. PAŁKA Amelia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:23.79 198 47.84 51.08 53.66 51.21
18. PAWŁOWSKA Amelia 13 MUKP Korona-Swim Kielce3:26.17 192 48.74 54.10 52.82 50.51
19. WÓJCICKA Anna 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:26.76 190 49.22 52.77 54.19 50.58
20. RASKIEVICIUTE Gabriele 13 SP Motyl Stalowa Wola 3:28.85 184 48.98 53.05 54.32 52.50
21. WOJNAROWSKA Róża 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:29.97 181 49.35 54.03 54.70 51.89
22. PIERZAK Hanna 13 MUKP Korona-Swim Kielce3:34.61 170 52.11 54.81 55.16 52.53
23. KANIA Karolina 13 MKS IKAR Stal Mielec 3:52.09 134 54.00 59.23
24. KWAŚNIK Lena 13 MKS IKAR Stal Mielec 4:02.15 118 53.60 1:04.14 1:04.86 59.55

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
2025-06-21 - 16:49 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec 2:32.12 334 34.48 38.91 40.25 38.48
2. WRÓBEL Filip 13 UKS Aqua Sport 2:39.60 289 36.67 40.93 41.36 40.64
3. RACHUNA Marcel 13 Kajman Połaniec 2:48.45 246 38.69 44.06 44.38 41.32
4. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 2:49.09 243 39.64 43.54 44.07 41.84
5. MARCHUT Miłosz 13 SP Motyl Stalowa Wola 2:50.17 239 40.38 44.39 43.79 41.61
6. GROCHOWINA Kacper 13 UKP GRYF Dębica 3:05.06 185 42.02 48.31 48.48 46.25
7. ANDRES Sebastian 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:08.37 176 44.56 49.24 48.79 45.78
8. PATYNOWSKI Maciej 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce3:08.40 176 45.92 47.76 48.21 46.51
9. KUPŚ Rafał 13 MUKP FALA Ropczyce 3:08.50 175 45.00 47.55

10. BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:10.24 171 44.80 49.06 48.84 47.54
11. BIEŃKOWSKI Patryk 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:15.47 157 48.41 49.76 50.60 46.70
12. PAW Aleksander 13 MUKS Unia Busko Zdrój 3:18.97 149 46.13 52.88 52.57 47.39
13. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:24.50 137 49.62 52.88 51.97 50.03
14. PŁANETA Antoni 13 UKS Aqua Sport 3:30.14 127 56.76 53.26
15. BARCZYŃSKI Mateusz 13 MKS IKAR Stal Mielec 3:37.83 114 52.65 55.58 55.14 54.46
16. SOLAK Mikołaj 13 UKS FENIKS Dębica 3:39.65 111 48.52 57.59 59.14 54.40
17. KRÓL Kazimierz 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce3:42.69 106 48.99 58.27 1:00.39 55.04
18. BATORA Jakub 13 UKS FENIKS Dębica 4:00.64 84 53.37 59.99 1:04.79 1:02.49
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Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2025-06-21 - 17:04 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KRASOWSKA Blanka 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:03.83 441
50m: 32.73 32.73 150m: 1:48.70 38.39 250m: 3:07.30 39.37 350m: 4:26.87 39.50

100m: 1:10.31 37.58 200m: 2:27.93 39.23 300m: 3:47.37 40.07 400m: 5:03.83 36.96

2. KARPOWICZ Aurelia 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:19.07 380
50m: 36.15 36.15 150m: 1:56.11 40.35 250m: 3:18.43 41.21 350m: 4:40.21 40.90

100m: 1:15.76 39.61 200m: 2:37.22 41.11 300m: 3:59.31 40.88 400m: 5:19.07 38.86

3. LIS Wiktoria 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:21.67 371
50m: 36.22 36.22 150m: 1:56.34 41.00 250m: 3:18.84 41.51 350m: 4:42.41 41.67

100m: 1:15.34 39.12 200m: 2:37.33 40.99 300m: 4:00.74 41.90 400m: 5:21.67 39.26

4. SAWICKA Liliana 13 Kajman Połaniec 5:21.79 371
50m: 37.43 37.43 150m: 1:58.84 40.77 250m: 3:21.03 40.42 350m: 4:43.79 41.36

100m: 1:18.07 40.64 200m: 2:40.61 41.77 300m: 4:02.43 41.40 400m: 5:21.79 38.00

5. WĘGRZYN Gaja 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 5:22.99 367
50m: 37.10 37.10 150m: 1:59.91 41.91 250m: 3:24.06 41.88 350m: 4:45.63 39.64

100m: 1:18.00 40.90 200m: 2:42.18 42.27 300m: 4:05.99 41.93 400m: 5:22.99 37.36

6. BASZCZUK Maja 13 UKS FENIKS Dębica 5:26.35 356
50m: 37.15 37.15 150m: 2:00.17 41.59 250m: 3:24.47 42.12 350m: 4:48.34 42.07

100m: 1:18.58 41.43 200m: 2:42.35 42.18 300m: 4:06.27 41.80 400m: 5:26.35 38.01

7. HAJDUK Maja 13 UKP GRYF Dębica 5:26.38 355
50m: 36.13 36.13 150m: 1:56.72 40.76 250m: 3:21.38 42.81 350m: 4:46.85 42.34

100m: 1:15.96 39.83 200m: 2:38.57 41.85 300m: 4:04.51 43.13 400m: 5:26.38 39.53

8. PIETRAS Zuzanna 13 MKS IKAR Stal Mielec 5:27.42 352
50m: 36.27 36.27 150m: 1:56.15 40.61 250m: 3:20.74 43.13 350m: 4:47.60 43.25

100m: 1:15.54 39.27 200m: 2:37.61 41.46 300m: 4:04.35 43.61 400m: 5:27.42 39.82

9. CHMURA Klaudia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 5:28.82 348
50m: 35.36 35.36 150m: 1:59.01 42.31 250m: 3:23.94 42.38 350m: 4:48.72 41.65

100m: 1:16.70 41.34 200m: 2:41.56 42.55 300m: 4:07.07 43.13 400m: 5:28.82 40.10

10. ŻYGUŁA Amelia 13 UKP GRYF Dębica 5:29.53 345
50m: 35.55 35.55 150m: 1:58.26 42.19 250m: 3:22.85 42.56 350m: 4:48.47 43.07

100m: 1:16.07 40.52 200m: 2:40.29 42.03 300m: 4:05.40 42.55 400m: 5:29.53 41.06

11. KACPRZYK Nikola 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:29.89 344
50m: 36.70 36.70 150m: 2:00.81 41.58 250m: 3:26.77 42.91 350m: 4:51.60 42.72

100m: 1:19.23 42.53 200m: 2:43.86 43.05 300m: 4:08.88 42.11 400m: 5:29.89 38.29

12. GAWROŃSKA Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój 5:47.62 294
50m: 39.60 39.60 150m: 2:08.81 44.67 250m: 3:37.39 43.45 350m: 5:06.53 45.28

100m: 1:24.14 44.54 200m: 2:53.94 45.13 300m: 4:21.25 43.86 400m: 5:47.62 41.09

13. BIEŃ Laura 13 UKS FENIKS Dębica 5:56.51 273
50m: 38.60 38.60 150m: 2:11.38 47.65 250m: 3:46.68 48.08 350m: 5:17.16 44.56

100m: 1:23.73 45.13 200m: 2:58.60 47.22 300m: 4:32.60 45.92 400m: 5:56.51 39.35

14. GRZELKA Michalina 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:58.39 268
50m: 40.84 40.84 150m: 2:12.50 46.34 250m: 3:45.36 47.08 350m: 5:17.41 46.92

100m: 1:26.16 45.32 200m: 2:58.28 45.78 300m: 4:30.49 45.13 400m: 5:58.39 40.98

15. ŁUSZCZ Nicola 13 Kajman Połaniec 5:58.45 268
50m: 40.45 40.45 150m: 2:12.27 46.46 250m: 3:44.02 45.64 350m: 5:15.20 45.44

100m: 1:25.81 45.36 200m: 2:58.38 46.11 300m: 4:29.76 45.74 400m: 5:58.45 43.25

16. OSYPKA Amelia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 5:59.26 266
50m: 40.21 40.21 150m: 2:12.44 46.32 250m: 3:45.69 46.90 350m: 5:17.26 45.53

100m: 1:26.12 45.91 200m: 2:58.79 46.35 300m: 4:31.73 46.04 400m: 5:59.26 42.00
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. SŁAPCZYŃSKA Kinga 13 SP Motyl Stalowa Wola 5:59.52 266
50m: 39.96 39.96 150m: 2:10.35 45.85 250m: 3:44.27 47.06 350m: 5:17.09 46.54

100m: 1:24.50 44.54 200m: 2:57.21 46.86 300m: 4:30.55 46.28 400m: 5:59.52 42.43

18. BANDURA Maja 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 6:23.84 218
50m: 42.70 42.70 150m: 2:21.08 49.35 250m: 4:00.35 50.18 350m: 5:40.49 49.47

100m: 1:31.73 49.03 200m: 3:10.17 49.09 300m: 4:51.02 50.67 400m: 6:23.84 43.35

19. WÓJCIK Laura 13 UKS FENIKS Dębica 6:26.73 213
50m: 41.91 41.91 150m: 2:21.15 50.86 250m: 4:01.29 49.87 350m: 5:41.33 48.74

100m: 1:30.29 48.38 200m: 3:11.42 50.27 300m: 4:52.59 51.30 400m: 6:26.73 45.40

20. WÓJCIK Łucja 13 UKS FENIKS Dębica 6:32.99 203
50m: 41.32 41.32 150m: 2:20.12 50.31 250m: 4:02.23 50.97 350m: 5:44.30 51.23

100m: 1:29.81 48.49 200m: 3:11.26 51.14 300m: 4:53.07 50.84 400m: 6:32.99 48.69

21. WOJNAROWSKA Róża 13 MUKS Unia Busko Zdrój 6:37.39 197
50m: 46.13 46.13 150m: 2:26.60 51.13 250m: 4:08.72 50.51 350m: 5:51.08 50.61

100m: 1:35.47 49.34 200m: 3:18.21 51.61 300m: 5:00.47 51.75 400m: 6:37.39 46.31

22. PIKOR Rozalia 13 SP Motyl Stalowa Wola 6:47.20 183
50m: 48.47 48.47 150m: 2:35.45 53.76 250m: 4:19.10 51.75 350m: 6:01.46 51.09

100m: 1:41.69 53.22 200m: 3:27.35 51.90 300m: 5:10.37 51.27 400m: 6:47.20 45.74

23. BEDNARZ Magdalena 13 SP Motyl Stalowa Wola 6:52.00 176
50m: 46.39 46.39 150m: 2:31.57 52.88 250m: 4:17.68 52.51 350m: 6:02.39 51.48

100m: 1:38.69 52.30 200m: 3:25.17 53.60 300m: 5:10.91 53.23 400m: 6:52.00 49.61

PK NYLEC Aleksandra 12 UKP GRYF Dębica 5:26.73 354
50m: 36.40 36.40 150m: 1:58.61 41.65 250m: 3:22.59 41.60 350m: 4:45.59 41.96

100m: 1:16.96 40.56 200m: 2:40.99 42.38 300m: 4:03.63 41.04 400m: 5:26.73 41.14

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2025-06-21 - 17:25 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RACHUNA Marcel 13 Kajman Połaniec 5:17.10 299
50m: 34.43 34.43 150m: 1:53.61 40.22 250m: 3:14.55 40.49 350m: 4:36.53 41.48

100m: 1:13.39 38.96 200m: 2:34.06 40.45 300m: 3:55.05 40.50 400m: 5:17.10 40.57

2. WRÓBEL Filip 13 UKS Aqua Sport 5:20.50 290
50m: 35.48 35.48 150m: 1:56.84 41.37 250m: 3:20.62 42.02 350m: 4:40.70 40.66

100m: 1:15.47 39.99 200m: 2:38.60 41.76 300m: 4:00.04 39.42 400m: 5:20.50 39.80

3. TAŁAJ Filip 13 Kajman Połaniec 5:21.85 286
50m: 35.58 35.58 150m: 1:57.44 41.39 250m: 3:20.41 41.42 350m: 4:42.36 40.99

100m: 1:16.05 40.47 200m: 2:38.99 41.55 300m: 4:01.37 40.96 400m: 5:21.85 39.49

4. JAREMA Antoni 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:22.13 286
50m: 36.13 36.13 150m: 1:58.67 41.92 250m: 3:21.96 41.45 350m: 4:43.89 40.98

100m: 1:16.75 40.62 200m: 2:40.51 41.84 300m: 4:02.91 40.95 400m: 5:22.13 38.24

5. IDZIK Kacper 13 Kajman Połaniec 5:28.81 268
50m: 36.73 36.73 150m: 2:01.44 42.50 250m: 3:24.76 40.42 350m: 4:47.31 41.57

100m: 1:18.94 42.21 200m: 2:44.34 42.90 300m: 4:05.74 40.98 400m: 5:28.81 41.50

6. SZULBORSKI Aleksander 13 UKS FENIKS Dębica 5:32.04 261
50m: 37.03 37.03 150m: 2:00.07 42.24 250m: 3:26.81 43.54 350m: 4:51.88 41.83

100m: 1:17.83 40.80 200m: 2:43.27 43.20 300m: 4:10.05 43.24 400m: 5:32.04 40.16

7. KOZIOŁ Michał 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:33.55 257
50m: 36.06 36.06 150m: 1:57.98 41.08 250m: 350m:

100m: 1:16.90 40.84 200m: 300m: 400m: 5:33.55
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Mielec, 21-22.06.2025

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. PLIS Aleksander 13 UKS FENIKS Dębica 5:38.72 246
50m: 36.54 36.54 150m: 1:58.97 41.59 250m: 3:25.57 43.92 350m: 4:54.98 44.55

100m: 1:17.38 40.84 200m: 2:41.65 42.68 300m: 4:10.43 44.86 400m: 5:38.72 43.74

9. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:41.13 240
50m: 36.63 36.63 150m: 2:00.40 42.81 250m: 3:27.86 43.77 350m: 4:58.42 45.40

100m: 1:17.59 40.96 200m: 2:44.09 43.69 300m: 4:13.02 45.16 400m: 5:41.13 42.71

10. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 5:49.98 223
50m: 38.05 38.05 150m: 2:05.89 44.49 250m: 3:35.89 45.62 350m: 5:06.11 45.04

100m: 1:21.40 43.35 200m: 2:50.27 44.38 300m: 4:21.07 45.18 400m: 5:49.98 43.87

11. KOBOS Wojciech 13 MUKP MOSiR ORKA Kielce 5:52.92 217
50m: 38.16 38.16 150m: 2:06.78 44.96 250m: 3:38.56 45.71 350m: 5:09.60 45.03

100m: 1:21.82 43.66 200m: 2:52.85 46.07 300m: 4:24.57 46.01 400m: 5:52.92 43.32

12. ŚLĘZAK Wiktor 13 UKS FENIKS Dębica 5:58.99 206
50m: 39.93 39.93 150m: 2:12.37 46.97 250m: 3:45.63 46.81 350m: 5:16.86 44.73

100m: 1:25.40 45.47 200m: 2:58.82 46.45 300m: 4:32.13 46.50 400m: 5:58.99 42.13

13. PACHLA Tymoteusz 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:06.68 193
50m: 40.55 40.55 150m: 2:14.26 46.87 250m: 3:48.96 47.52 350m:

100m: 1:27.39 46.84 200m: 3:01.44 47.18 300m: 4:36.92 47.96 400m: 6:06.68

14. JANOWSKI Szymon 13 UKP GRYF Dębica 6:13.50 183
50m: 41.67 41.67 150m: 2:17.17 48.28 250m: 3:56.03 49.66 350m: 5:30.08 46.46

100m: 1:28.89 47.22 200m: 3:06.37 49.20 300m: 4:43.62 47.59 400m: 6:13.50 43.42

15. BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój 6:14.40 182
50m: 40.51 40.51 150m: 2:15.53 48.53 250m: 3:55.75 50.51 350m: 5:32.89 47.55

100m: 1:27.00 46.49 200m: 3:05.24 49.71 300m: 4:45.34 49.59 400m: 6:14.40 41.51

16. KOBIAŁKA Maksym 13 KP REKIN Lubaczów 6:15.75 180
50m: 37.64 37.64 150m: 2:15.09 50.06 250m: 3:55.38 50.68 350m: 5:33.05 49.02

100m: 1:25.03 47.39 200m: 3:04.70 49.61 300m: 4:44.03 48.65 400m: 6:15.75 42.70

17. PAW Aleksander 13 MUKS Unia Busko Zdrój 6:24.78 167
50m: 41.13 41.13 150m: 2:18.84 49.32 250m: 3:59.15 50.50 350m: 5:35.33 47.61

100m: 1:29.52 48.39 200m: 3:08.65 49.81 300m: 4:47.72 48.57 400m: 6:24.78 49.45

18. CZAJA Gabriel 13 MKS IKAR Stal Mielec 6:45.49 143
50m: 43.57 43.57 150m: 2:26.66 52.74 250m: 4:12.92 53.45 350m: 5:57.64 51.78

100m: 1:33.92 50.35 200m: 3:19.47 52.81 300m: 5:05.86 52.94 400m: 6:45.49 47.85

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 50m zmienny 12 lat
2025-06-21 - 17:47 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt.

1. UKS FENIKS Dębica 1 UKS FENIKS Dębica 2:17.06 334
KUTA Amelia 13 37.99 BASZCZUK Maja 13 33.50
SZULBORSKI Aleksander 13 34.56 PLIS Aleksander 13 31.01

2. Kajman Połaniec 1 Kajman Połaniec 2:17.11 334
KOSOWICZ Gabriel 13 33.19 TAŁAJ Filip 13 35.50
SAWICKA Liliana 13 37.83 IDZIK Kacper 13 30.59

3. KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:21.28 305
CHMURA Klaudia 13 38.46 ANDRES Sebastian 13 32.12
WĘGRZYN Gaja 13 38.50 PACHLA Tymoteusz 13 32.20

4. MUKP MOSiR ORKA Kielce 1 MUKP MOSiR ORKA Kielce 2:30.69 251
LIS Wiktoria 13 39.37 WORWA Alicja 13 35.71
ŁACH Natasza 13 43.83 KACPRZYK Nikola 13 31.78
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II RUNDA
Mielec, 21-22.06.2025

Konkurencja 9, Mieszane, 4 x 50m zmienny, 12 lat

Pozycja Czas Pkt.

5. UKS FENIKS Dębica 2 UKS FENIKS Dębica 2:30.90 250
SZCZEPANIK Nikola 13 40.05 ŚLĘZAK Wiktor 13 37.13
RENSZ Zuzanna 13 40.34 BIEŃ Laura 13 33.38

6. Kajman Połaniec 2 Kajman Połaniec 2:34.68 232
RACHUNA Marcel 13 36.17 ŚWIĄTEK Amelia 13 36.71
KOT Bartosz 13 45.37 ŁUSZCZ Nicola 13 36.43

7. SP Motyl Stalowa Wola 1 SP Motyl Stalowa Wola 2:37.54 220
